
 ORARI E PREZZI - ESTATE 2019

RIVIERA
ROMAGNOLA

DESTINAZIONE 
VENEZIA{ {VIAGGI BONELLI BUS

ECONOMICI, COMODI E SICURI
ESCURSIONI 2019 ESCURSIONI

PROMOZIONE FAMIGLIA

(fino a 16 anni)

(solo per biglietti di andata e ritorno)

GRATIS 
1 RAGAZZO!
Accompagnato da 2 adulti

PROMOZIONE GRUPPI
+ SIETE 

- SPENDETE

Trascorri una giornata diversa dal solito con una suggestiva 
gita a Venezia.

Visita gli innumerevoli tesori artistici della Serenissima: dalla 
Basilica di Piazza San Marco alla tappa obbligata a Palazzo 
Ducale, regalati un giro in gondola sul Canal Grande e percor-
ri il Ponte di Rialto, lasciati affascinare da questo patrimonio  
storico unico al mondo. 

Bonelli ti offre:
• 7 ore a disposizione per visitare in piena libertà la città
• Bus Gran Turismo
• Wi-Fi gratis a bordo

SI EFFETTUA:

dal 11.06.2019 
al 17.06.2019

MARTEDÌ  
018

dal 18.06.2019 
al 15.07.2019

MARTEDÌ - GIOVEDÌ

dal 16.07.2019 
al 26.08.2019

non si effettua il 15/08
MARTEDÌ - MERCOLEDÌ - GIOVEDÌ 

dal 27.08.2019  
al 12.09.2019

MARTEDÌ - GIOVEDÌ

FERMATE BUS STOP ANDATA RITORNO TARIFFE

GABICCE MARE V.le della Vittoria (Parcheggio Bus) 05:30 23:00

ADULTI

 

corsa semplice 
€ 28,00

andata e ritorno 
€ 43,00

RIDOTTI

 

(3-16 anni)
corsa semplice 

€ 23,00
andata e ritorno 

€ 36,00

CATTOLICA Via G.Mazzini, 90 - Bus Stop START 76 05:35 22:55
CATTOLICA Corso Italia (Acquario) - Bus Stop START 71 05:40 22:50
PORTOVERDE Bus Stop START 70 05:42 22:48
MISANO ADRIATICO Via Della Stazione - Bus Stop START 64 05:45 22:45
MISANO ADRIATICO Via Litoranea Nord - Bus Stop START 61 05:48 22:42
RICCIONE V.le Torino - Bus Stop START 58  05:50 22:40
RICCIONE TERME - V.le Torino - Bus Stop START 54 05:52 22:38
RICCIONE P.le Curiel davanti Villa Mussolini 05:55 22:35
RICCIONE V.le D'Annunzio - Bus Stop START 47 05:57 22:33
RICCIONE V.le D'Annunzio - Bus Stop START 44 06:00 22:30
RICCIONE P.le Aldo Moro - Bus Stop START 40 06:02 22:28
MIRAMARE V.le Principe di Piemonte - Bus Stop START 33 06:03 22:27
MIRAMARE V.le R.Margherita - Bus Stop START 31 06:05 22:25
RIVAZZURRA V.le R.Margherita - Bus Stop START 29 06:07 22:23
RIVAZZURRA V.le R.Margherita - Bus Stop START 27 06:08 22:22
MAREBELLO V.le R.Margherita, 20 - di fronte Hotel Jumbo 06:09 22:21
BELLARIVA P.le Gondar - Fermata Bus 06:10 22:20
RIMINI Aiuola Lungomare davanti Bagno 72 06:12 22:18
RIMINI Aiuola Lungomare davanti Bagno 57 06:13 22:17
RIMINI P.le Marvelli (ex P.le Tripoli) di fronte Biglietteria 06:15 22:15
RIMINI V.le Vespucci - Bus Stop START 12  06:16 22:14
RIMINI V.le Vespucci - Bus Stop START 10  06:18 22:12
S.GIULIANO MARE Via Coletti - Bus Stop START 7 06:22 22:08
RIVABELLA Via Coletti - Bus Stop START 11 06:23 22:07
VISERBA Via Toscanelli - Camping Italia - Bus Stop START 14 06:24 22:06
VISERBA Via Toscanelli / Via Pallotta - Bus Stop START 16 06:25 22:05
VISERBA Via Dati di fronte Via Polazzi 06:27 22:03
VISERBELLA Via Porto Palos  (Mini Park Paperino) - Bus Stop START 22 06:29 22:01
VISERBELLA Via Porto Palos - Bus Stop START 23 06:30 22:00
VISERBELLA Via Porto Palos, 95 - Villa Salus - Bus Stop START 26 06:31 21:59
TORRE PEDRERA Via S.Salvador - Bus Stop START 30 06:33 21:57
TORRE PEDRERA Via S.Salvador - Bus Stop START 32 06:34 21:56
IGEA MARINA V.le Pinzon - Bus Stop START 39 06:35 21:55

 

 

IGEA MARINA V.le Pinzon - Bus Stop START 40 06:36 21:54
IGEA MARINA V.le Pinzon - Bus Stop START 42 06:38 21:52
BELLARIA V.le Panzini, 41 - Ag. MARTINELLI - Bus Stop START 46 06:43 21:47
BELLARIA V.le Panzini - Bus Stop START 49 06:47 21:43
BELLARIA V.le Panzini / Via Italia - Bus Stop START 50 06:48 21:42
S.MAURO MARE V.le Panzini, 21 - Bus Stop START 53 06:49 21:41
GATTEO M. V.le Euclide, 2 - Fermata Bus 06:56 21:34
VALVERDE V.le Carducci (Bagno Selene) 06:59 21:31
CESENATICO P.zza Marconi 07:04 21:26
CESENATICO V.le Roma, 71 - Gelateria Manzelli 07:08 21:22
CESENATICO Via Mazzini 136 / Via Cavour 07:11 21:19
CESENATICO Via Mazzini di fronte Camping Cesenatico 07:12 21:18
TAGLIATA Via Pinarella, 379 07:14 21:16
PINARELLA V.le Titano, 82 - Agenzia PINARELLA 07:17 21:13
CERVIA Circonvallazione Sacchetti Est davanti scuole 07:21 21:09
MILANO MARITTIMA V.le 2 Giugno - fermata Bus Grattacielo 07:26 21:04
MILANO MARITTIMA Anello del Pino / 13ª Traversa (lato mare) 07:28 21:02
MILANO MARITTIMA Via Matteotti - Camping Romagna 07:29 21:01
LIDO DI SAVIO Via Byron angolo Via Imola 07:30 21:00
LIDO DI CLASSE V.le Vespucci ang. Via De Gama 07:35 20:55
VENEZIA Tronchetto 10:45 18:00


